



L'ALBERO CENTRO DIDATTICO snc di Setten Walter &

VIA MANIN, 59 - 31015 CONEGLIANO (TV)
Tel. 0438 394090 Fax 0438 394090
e-mail: albero@alberodidattico.com
C.F./P.Iva 01722840269 Reg. imprese 164026

Preventivo nr. **129** del **04/10/2022**

Destinatario

COMUNE DI TRADATE - SERVIZI SOCIALI
PIAZZA GIUSEPPE MAZZINI, N./6
21049 TRADATE (VA)

C.F./P.Iva 00223660127

Destinazione

COMUNE DI TRADATE - SERVIZI SOCIALI
PIAZZA GIUSEPPE MAZZINI, N./6
21049 TRADATE (VA)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
AG70270	QUADRICICLO IN LEGNO	1	€ 81,55		€ 81,55	22sp
AG74315	SABBIA LAVATA	2	€ 13,35		€ 26,70	22sp
AG35127	MOTOCICLETTA	2	€ 46,85		€ 93,70	22sp
AG62044	BLOCCHI SPECCHIO MAXI	1	€ 34,70		€ 34,70	22sp
AG77031	AUTO IN LEGNO COLORATE 6pz	1	€ 89,10		€ 89,10	22sp
AG62052	BLOCCHI ARCOBALENO	1	€ 39,20		€ 39,20	22sp
AG64005	QUADRATI ARCOBALENO	1	€ 47,20		€ 47,20	22sp
AG62054	VASSOIO CON SPECCHIO	1	€ 29,20		€ 29,20	22sp
AG39512	MANETICO 42	1	€ 57,10		€ 57,10	22sp
CG47305	CUBI MAGNETICI 27PZ.	1	€ 60,50		€ 60,50	22sp
AG74551	SABBIA CINETICA	5	€ 9,25		€ 46,25	22sp
AG74576	SABBIA COLORE VERDE 150ml	2	€ 3,75		€ 7,50	22sp
AG74577	SABBIA COLORE GIALLO 150ML	2	€ 3,75		€ 7,50	22sp
AG74579	SABBIA COLORE BLU 150ml	2	€ 3,75		€ 7,50	22sp
AG62028	SPECCHIO CONCAVO E CONVESSO	1	€ 9,75		€ 9,75	22sp
AG62059	PRISMI SONORI	1	€ 30,45		€ 30,45	22sp
CG47373	GLI ANIMALI DELLA FATTORIA CON CUCCIOLI 10pz	1	€ 36,60		€ 36,60	22sp
AG54323	MEZZI DA CANTIERE 4 pz	1	€ 26,85		€ 26,85	22sp
AG35072	MEZZI DA LAVORO STRADALE 3pz	1	€ 28,45		€ 28,45	22sp
AG19633	SET AUTOMOBILINE IN LEGNO new 8pz	2	€ 28,30		€ 56,60	22sp
AG54334	TRENINO	1	€ 14,95		€ 14,95	22sp
CG47118	CAMION DIAMOND	1	€ 20,15		€ 20,15	22sp
CG47122	RUSPA GIGANTE	1	€ 22,20		€ 22,20	22sp
AG54344	SET STOVIGLIE LEGNO	1	€ 30,00		€ 30,00	22sp
AG48410	SET ALIMENTI IN LEGNO	1	€ 36,30		€ 36,30	22sp
AG74250	STOVIGLIE IN METALLO	1	€ 20,70		€ 20,70	22sp
AG30348	TOSAERBA	1	€ 10,80		€ 10,80	22sp
AG12327	GESSI JUMBO CMP 24pz new	4	€ 2,90		€ 11,60	22sp
	TRASPORTO	1	€ 16,90		€ 16,90	22sp

Pagamento: Bonifico 30 gg F.M.
UNICREDIT BANCA
IBAN IT48 0020 0861 6240 0001 5159 527

Acconto:

Comune di Tradate
PROTOCOLLO GENERALE
N. 0026994 del 17/11/2022 10:05
Arrivo
Classificazione: 04-11



Tot. imponibile	€ 819,67
Iva	€ 180,33
TOTALE IVATO	€ 1.000,00
Tot. dovuto	€ 819,67